
1　感染症患者等の発生状況について

感染症患者数及び疑似症患者数

10

八戸市保健所 施設② 13

八戸市保健所 施設①

種別 クラスターの人数 備考

1,764疑似症患者※ 38

２　新規クラスターの発生状況（感染症患者のみ）

保健所

82,536合計 935

令 和 4 年 7 月 25 日

青 森 県 健 康 福 祉 部

新型コロナウイルス感染症の感染状況について

80,772感染症患者 897

新規患者数 累計患者数

※前日までに公表した疑似症患者（累計患者数1,727名）のうち、1名減

（1名陽性確認のため）

※令和４年１月24日付け厚生労働省事務連絡「新型コロナウイルス感染症の感染急拡大時の診療の対応について」の1.

の③に基づく患者
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３　療養状況（感染症患者のみ）

※病床使用率 （ 床）

４　検査状況

重症 3

前日比

その他

前日比

160 6,952

+4

+12

前日比 +0

229

人数 入院者数
宿泊 療養自宅

70,155

+4

3,101

+566

45

-139

292,885

+444

+444

6,952

893

80,724

3,101

入院等

療養者数 療養者数 調整者数 完了者数

陰性 計

60.6% 277 ／

160

+16

70,155 80,772

+0

死亡者 計

+4

3

197

457

+566-139 +4 897

127

検査済み

127

+6

中等症 45

277

80,772 212,113

検査中

+6

陽性

合計
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